
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Dispensa de Licitação n° 012/2023  
Processo Licitatório n° 031/2023 
Contrato n° 038/2023 
 
CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10. 
SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Operações de Minduri-MG.  
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada ramo pertinente para prestação de serviços na 
confecção de uniformes para servidores em atendimento à Secretaria Municipal de Operações de 
Minduri/MG no exercício de 2023.  
 
EMPRESA CONTRATADA:  
 

 ADRIANA APARECIDA GONCALVES 07421692606 - CNPJ: 43.968.732/0001-82 Valor 
Total de R$ 10.660,00 (dez mil e seiscentos e sessenta reais). 
 

RATIFICAÇÃO: 20/03/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal). 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/03/2023 à 31/12/2023.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.05.01.15.122.0002.2.0040-339039 (Recurso Municipal). 
 
 

Minduri-MG, 20 de Março de 2023. 

 

 

__________________________________ 

Luana Pereira de Souza  
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG 

 


